PORTARIA N° 270/2024
Vargeão, SC, 06 de dezembro de 2024.
VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 006/2003 de 25 de agosto de 2003 e suas alterações e Lei Complementar nº 065/2014, de 07 de agosto de 2014;
CONSIDERANDO, que a servidora Élin Regina Reolão encontra-se em Licença Maternidade,
RESOLVE:
Prorrogar, até o término da licença maternidade, ou seja, até 02/05/2025, o aumento temporário de carga horária para mais 20h semanais totalizando 40h semanais de Élin Regina Reolão, com matrícula nº 50468, no cargo de Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais.
CUMPRA-SE
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, VARGEÃO-SC, 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

CRISTIANO ROBERTO PIEROG
Secretário Municipal de Administração e Fazenda